
Uchwała Nr XXVIII / 219 / 2006 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 31 stycznia 2006r. 
 

W sprawie: przyjęcia do realizacji planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu w Szydłowcu 

 na 2006 rok. 

 

Na podstawie art. 17, ust. 2, art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm. ) oraz § 45 ust. 2 

Statutu Powiatu Szydłowieckiego ( Uchwała Nr XIII /87 / 2004 Rady Powiatu w Szydłowcu                  

z dnia 23 marca 2004, w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Szydłowieckiego, ) Rada Powiatu 

w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1

Zatwierdza się do realizacji plany pracy Komisji Stałych Rady Powiatu w Szydłowcu                  

na  2006 rok w brzmieniu stanowiącym załączniki Nr 1 – 3. 

 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji Stałych.  
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 Rady Powiatu w Szydłowcu  

 
inż. Jan Gula 

 


